# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4541

**Auteur(s) :** Gervais du Buat [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1256, avril

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gervais du Buat, chevalier, confirme la donation faite par sa femme Jeanne du Hommet à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXX, p. 216.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentem cartam inspecturis Gervasius del Buat, miles, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego volo et concedo et hac presenti carta confirmo donum et elemosinationem quam facit (sic) Johanna de Hulmo, uxor mea, pro salute anime sue et antecessorum suorum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, videlicet duarum acrarum prati siti in parrochia de Poilleio, quod pratum dicitur pratum Bodier, juxta pratum del Saudre immediate situm, et eciam decem solidos Turonensium quos dicta Johanna, uxor mea, ab eisdem canonicis de annuo reddito pro prato Duredent percipere consuevit. Hanc autem donationem et elemosinationem ego predictus Gervasius, miles, volo, concedo et hac presenti carta confirmo, prout superius est expressum. In cujus rei testimonium et munimen, presentem cartam proprio sigillo meo sigillavi. Actum est hoc anno Domini M° CC° quinquagesimo sexto, mense aprilis.